

武宣县东乡镇风沿村上风沿2000亩油茶基地产业配套设施项目

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人： 武宣县东乡镇人民政府
(单位盖章)



造价咨询人： 泾清项目管理有限公司
(单位盖章)



审核单位： 大成工程咨询有限公司
(单位盖章)



2025年4月22日

封-2



武宣县东乡镇风沿村上风沿2000亩油茶基地产业配套设施项目

招标工程量清单

武宣县东乡镇人民政府

武宣县东乡镇人民政府

（单位盖章）

泾清项目管理有限

泾清项目管理有限

（单位资质专用章）

审核单位：

大成工程咨询有限

（单位资质专用章）

法定代表人

或其授权人：

胡振兴

（签字或盖章）

法定代表人

或其授权人：

赵轩

（签字或盖章）

法定代表人

或其授权人：

范民

（签字或盖章）

编制人：

周云

（造价工程师签字盖专用章）

复核人：

刘娟娟

（造价工程师签字盖专用章）

审核单位编制人：

王俊

（造价工程师签字盖专用章）

审核单位复核人：

陈润

（造价工程师签字盖专用章）

编制时间：

2025年4月22日

复核时间：

2025年4月22日

总 说 明

工程名称:武宣县东乡镇凤沿村上风沿2000亩油茶基地产业配套设施项目

第1页 共1页

一、工程费用编制原则及依据

1. 《公路工程标准施工招标文件》2018年版;
2. 《公路工程项目概算预算编制办法》(JTG 3830—2018);
3. 《公路工程预算定额》(JTG 3832—2018)及《公路工程预算定额释义手册》;
4. 《公路工程机械台班费用定额》(JTG 3833—2018)及《公路工程机械台班费用定额释义手册》;
5. 关于进一步明确《公路工程项目概算预算编制办法》及配套定额函件(〔2021〕165号文);
6. 交办公路【2016】66号《交通运输部办公厅关于印发〈公路工程营业税改征增值税计价依据调整方案〉的通知;
7. 中华人民共和国交通运输部公告【2019】第26号《交通运输部关于调整〈公路建设项目投资估算编制办法〉(JTG3820-2018)和〈公路工程项目概算预算编制办法〉(JTG3830*2018)中“税金”有关规定的公告;
8. 桂交建管发【2019】39号《广西壮族自治区交通运输厅关于印发公路工程项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》;
9. 桂交监造价函【2019】16号《广西壮族自治区交通工程造价管理站关于广西公路工程机械台班车船使用税标准的函》;
10. 《中华人民共和国交通运输部公告》交通部税金第26号文增值税为9%等;
11. 专项费用:(1)安全生产费按建筑安装工程费乘以安全生产费率1.5%计算;(2)建筑工程一切险、第三者责任险,按合同条款规定计列。
12. 来宾市及广西区造价站发布的其他相关计价文件规定;
13. 《来宾市建设工程造价信息》2025年第02期武宣县材料信息价计取,《来宾市建设工程造价信息》武宣县材料信息价上未提供价格的材料参考来宾市,来宾市没有的信息价参考武宣县周边城市,武宣县周边城市信息价都没有的按市场价计取

二、其他问题

1. 本工程弃土运距暂按1km,结算时以实际运距为准;
2. 本工程用砂按机制砂考虑。施工中采用天然砂的,应按规定办理相关资料并保存。
3. 本工程用混凝土按自拌混凝土考虑。施工中采用商品混凝土的,应按规定办理相关资料并保存。

表-01



工程量清单表

合同段：武宣县东乡镇风沿村上风沿2000亩油茶基地产业配套设施项目

标表2

[illegible]

清单 第 4 页 共 5 页



 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

工程量清单表

合同段：武宣县东乡镇风沿村上风沿2000亩油茶基地产业配套设施项目

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）				
-a	200厚C15素砼挡块	m3	0.356		
清单 第600章 合计 人民币 元					

清单 第 5 页 共 5 页



武宣县东乡镇风沿村上风沿2000亩油茶基地产业配套设施项目对比表

			审核			送审			核减	核增
清单 第100章 总 则										
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价					
101	通则									
101-1	保险费									
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1	2784	2784	1	2941	2941	-157	
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1	2784	2784	1	2941	2941	-157	
102	工程管理									
102-3	安全生产费	总额	1	20880	20880	1	22060	22060	-1180	
	小计				26448			27942	-1494	0
清单 第200章 路 基										
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价					
202	场地清理									
202-1	清理与掘除									
-a	清除表土	m3	8087.472	3.18	25718	6065.604	3.14	19046		6672
203	挖方路基									
203-1	路基挖方									
-a	挖土方(运距1km)	m3	3481.87	9.23	32138					32138
-b	挖石方, 挖掘机带破碎锤破碎坚石	m3	4824.96	74.23	358157	6627.71	73.3	485811	-127654	
-c	利用石方场内运输1km以内	m3	4268.3	12.17	51945	4268.3	10.41	44433		7512
-d	石方弃运1km	m3	556.66	12.17	6775	2359.41	10.41	24561	-17786	
204	填方路基									
204-1	路基填筑(包括填前压实)									
-b	利用石方	m3	4268.3	6.07	25909	4268.3	5.97	25482		427
	小计				500642			599333	-145440	46749
清单 第300章 路 面										
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价					
302	垫层									
302-1	机械整修路拱	m2	29454.24	0.2	5891	22090.68	0.19	4197		1694
312	泥结石路面									
312-1	泥结石路面									
-a	180mm厚泥结石路面	m2	22090.68	30.13	665592	22090.68	30.37	670894	-5302	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩									
313-1	路肩培土	m3	662.72	38.23	25336	662.7204	38.09	25243		93



武宣县东乡镇风沿村上风沿2000亩油茶基地产业配套设施项目对比表

			审核			送审			核减	核增
313-3	80mm厚C15混凝土排水沟	m3	368.178	501.22	184538	294.5424	534.13	157324		27214
	小计				881357			857658	-5302	29001
清单 第400章 桥梁、涵洞										
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价					
419	圆管涵及倒虹吸管涵									
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵									
-b	单孔钢筋混凝土圆管涵 (1-D0.6m)	m/处	5	1963.2	9816	5	2667.4	13337	-3521	
	小计				9816			13337	-3521	0
清单 第600章 安全设施及预埋管线										
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价					
602	护栏									
602-1	混凝土护栏 (护墙、立柱)									
-a	200厚C15素砼挡块	m3	0.356	514.04	183	0.476	695.38	331	-148	
	小计				183			331	-148	0
	工程造价				1418446	0	0	1498601	-155905	75750

